

خبر کوتاه

رئیس امور مالی و پشتیبانی شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

شرکت گاز استان سمنان پیشرو در تربیت مدرس آموزش نیروهای پیمانکاری

به گزارش روابط عمومی؛ قربان جانعلی زاده رئیس امور مالی و پشتیبانی شرکت گاز استان سمنان از اجرای برنامه های آموزشی در سال ۹۸ در راستای طرح جامع آموزش کارکنان و در جهت ارتقاء مدیریت دانایی و توانمندی منابع انسانی خبر داد و گفت:بیش از ۲۳۰۰۰ نفر ساعت برنامه های آموزشی در این شرکت در قالب آموزش های حضوری و مجازی جهت کلیه همکاران رسمی /قراردادی و پیمانکاری و بیش از ۱۰۰۰ نفرساعت سمینارهای آموزشی ویژه خانواده های کارکنان اجرا گردیده است.جانعلی زاده افزود: از ۲۱ نفر همکاران شرکت کننده در دوره های عملی یادگآوری با میزبانی فنی و حرفه ای ۱۹۰ نفر موفق به کسب گواهینامه شدند. همچنین در راستای آموزش نیروهای پیمانکاری ؛ این شرکت اقدام به تجهیز کارگاه آموزش در مرکز فنی و حرفه ای نموده است که در حال حاضر ۸۰٪ عملیات اجرایی انجام شده است و ان شاء. در تابستان سال جاری به بهره برداری می رسد.رئیس امور مالی و پشتیبانی شرکت گاز استان سمنان خاطر نشان کرد: فرایند اثربخشی دوره های آموزشی در سال ۹۸ با میانگین ۸۱/۵درصد آمده که در فرآیند آموزش در حد مطلوب و زیاد ارزیابی شده است.وی همچنین اظهار کرد: با بهره برداری از سیستم ویدئو کنفرانس در سال ۹۸ موفق به ۱۶٪صرفه جویی در هزینه ها نسبت به سال های گذشته شده ایم که این امر نشان از تلاش این شرکت در راستای کنترل هزینه ها و افزایش بهره وری می باشد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری فردیس:

خودرو های سازمان آتش نشانی شهرداری فردیس مستهلک است/ لزوم بروز رسانی تجهیزات آتش نشانی

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری فردیس با اشاره به اینکه خودرو های سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فردیس مستهلک است، بر لزوم بروز رسانی تجهیزات این سازمان تاکید کرد.
حشمت عزیزی در جلسه کمیسیون عمران، شهرسازی و خدمات شهری شورای اسلامی شهر فردیس که روز سه شنبه برگزار شد، با اشاره به حجم بالای ترافیک در فردیس، اظهار کرد: لازم است در راستای خدمات رسانی بهتر، فاصله میان ایستگاه های سازمان آتش نشانی و خدمات ایستگاه های یابدهی در ادامه با بیان اینکه برای احداث هرچه سریعتر ایستگاه های در دست احداث سازمان اتش نشانی نیازمند همکاری ویژه معاونت عمران هستنیم، تاکید کرد: سازمان اتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فردیس نیازمند بروز رسانی است که در این راستا امید داریم در سال جاری شاهد اتفاقات مثبتی در این حوزه باشیم.عزیزی با بیان اینکه خودرو های سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فردیس مستهلک شده اند، اضافه کرد: لازم است نسبت به تهیه خودرو نرذبان برای سازمان اتش نشانی و خدمات ایمنی این شهرداری اقدام کنیم.وی ادامه داد: فردیس دارای ساختمان های بلند مرتبه متعددی است که بدون وجود خودرو نردبان، امداد رسانی به این ساختمان ها در حوادث غیر ممکن است.

همراهی شرکت گاز با مردم در شرایط کرونا با تداور دوره سرد همه اقلیم‌ها ۱۵ تا اردیبهشت

مهندس محمد رحیم رحیمی در مصاحبه با پایگاه خبری شرکت گاز استان گلستان از همراهی شرکت ملی گاز با مردم عزیز در شرایط کرونا خبر داده که در این رابطه دوره سرد همه اقلیم‌ها تا ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ با تداور می یابد.وی افزود: بر اساس مصوبه سال ۸۵ هیأت محترم دولت، محاسبه قیوض گاز مصرفی مشترکین خانگی ما در کل، به دو فصل ۵ ماهه سرد و ۷ ماهه گرم تقسیم شده؛ یعنی از شانزدهم فروردین تا پانزدهم آبان هر سال، فصل گرم و از پانزدهم آبان تا پانزدهم فروردین سال بعد، فصل سرد محسوب شده و محاسبه قیوض گاز بر این اساس انجام گردید. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان تصریح کرد: با عنایت به شیوع بیماری کرونا به منظور مساعدت به مشترکین خانگی گاز و برابر درخواست‌ها وپیشنهاد شرکت ملی گاز ایران و وزارت نفت از هیات محترم دولت مبنی بر موافقت با تمدید دوره سرد در بخش خانگی وهمچنین با تصویب این موضوع در هیات دولت ، خوشبختانه دوره سرد همه اقلیم‌ها به مدت یکماه افزایش یافته و تا ۱۵ اردیبهشت سال جاری تمدید شد که در این راستا گازبهای مصرفی مشترکین خانگی یک ماه دیگر با شرایط فصل سرد محاسبه می‌شود.شایان ذکر است مصرف دوره سرد سال با گاز بهای کمتری نسبت به فصل گرم محاسبه می شود

انتصاب سجاد برنجی با حکم وزیر کشور به سمت فرماندار شهرستان ملارد
وزیر کشور در حکمی سجاد برنجی را به سمت فرماندار شهرستان ملارد منصوب کرد.
در حکم دکتر رحمانی فضلی خطاب به سجاد برنجی آمده است: به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم تهران به سمت فرماندار شهرستان ملارد منصوب می‌شوید.امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف محسوب در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاستهای دولت تدبیر و امید و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای “مدظله العالی” موفق

یک میلیون و ۴۴۳ هزار مشترک گاز طبیعی در مازندران

شرکت گاز استان مازندران در سال ۹۸ توانست بیش از ۴۳ هزار مشترک جدید را جذب نماید.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، “جعفر احمدپور” مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران اظهار داشت: در سال ۹۸ با برنامه ریزی های به عمل آمده بیش از ۶۳ هزار مشترک جدید از گاز طبیعی بهره مند شدند.وی با اعلام این خبر اظهار داشت: با جذب این تعداد مشترک جدید مجموع مشترکین گاز طبیعی در مازندران به یک میلیون و ۴۴۳ هزار مشترک افزایش یافته است.احمدپور با بیان اینکه هم اکنون ۵۹ شهر و ۲ هزار و ۲۸۳ روستای مازندران بهره مند از نعمت گاز می باشند، گفت: با بهره مندی مشترکین جدید درصد بهره مندی گاز خانوارهای مازندران به بالای ۹۸ درصد رسیده است.احمدپور خاطرنشان کرد: در حال حاضر عملیات گازرسانی ۲۱۲ روستای مناطق کوهستانی در حال اجراست و ۴۱۷ روستا در مرحله مطالعات گازرسانی قرار دارند.
وی از اجرای ۶۰۰ کیلومتر شبکه در سال گذشته خبر داد و گفت: در سال ۹۸ برای گازرسانی به ۱۵۰ روستا برنامه ریزی صورت

گرفته بود که برای تحقق این هدف استراتژیک این حجم لوله گذاری صورت گرفته است.
احمدپور دلیل طولانی شدن گازرسانی به مناطق باقیمانده را افزایش هزینه سرمایه‌گذاری و بالا رفتن قیمت اجناس مصرفی پروژه‌ها، نوسانات ارزی و مبلغ قرار



داد پیمانکاران عنوان کرد و تصریح داشت: وزارت نفت برای جلوگیری از تعطیلی فعالیت پیمانکاران، هزینه سرمایه‌گذاری در استان را تا ۲ برابر افزایش داد.وی با بیان اینکه تا پایان سال ۱۴۰۱ گازرسانی در استان مازندران به اتمام خواهد رسید، افزود:

رئیس سازمان مدیریتی پسماند شهرداری کرج:

بهره برداری از لندفیل مهندسی بهداشتی حلقه دره تا پایان خرداد



خبر داد و عنوان کرد: اقدامات لازم در راستای ادامه و تکمیل پروژه های عمرانی منطقه حلقه دره در حال انجام است.وی ادامه داد: فراخوان انتخاب و شناسایی پیمانکار برای چندین پروژه عمرانی مرکز حلقه دره انجام شده است.خبریر بر لزوم توسعه کارخانه کمپوست مرکز حلقه دره و افزایش ظرفیت ۸۰۰ تن در روز تاکید کرد و گفت: تمهیدات لازم در این راستا اندیشیده شده و به زودی اجرایی می‌شود.به گفته وی، سیستم استحصال گاز پسماند از شش حلقه چاه در حلقه دره به صورت آزمایشی فعال شده است.خبریر با اشاره به موضوعات متعدد دیگری مانند بازچرخان شیرابه و فراخوان تصفیه شیرابه مرکز حلقه دره تصریح کرد: تکمیل لندفیل مهندسی بهداشتی که یکی از پروژه‌های شاخص ملی محسوب می‌شود تا پایان خرداد ماه بهره برداری می‌شود.

دریافت تقدیرنامه چهار ستاره جایزه سرآمدی و بهبود مستمر شرکت گاز استان گلستان در سال ۱۳۹۸

مدیریت ریسک می داند.
مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان تصریح کرد:این شرکت همچنین با استقرار سامانه مدیریت پروژه‌های گازرسانی، ارتقای سیستم مدیریت تعمیرات و نگهداری، تدوین مدل کسب و کار، مدیریت تغییر و توسعه مدل مسئولیت های اجتماعی، استقرار سیستم مکانیزه امداد، ، استمرار نظام سبک رهبری و ارزیابی ۲۶۰ درجه مدیران و اجرای برنامه های آموزشی، مهارتی و انگیزشی مرتبط با آن ، استقرار نظام مدیریت دانش، استقرار و پیاده سازی استاندارد مدیریت آموزش ISO۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ و ISO۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ ، ISO۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ سیستم مدیریت انرژی،APQC ، استقرار بازنگری فرایندها براساس مدل APQC ، استقرار نظام مدیریت تکنولوژی و تدوین نقشه راه فناوری، بازنگری نظام پیشنهادات و بروزآوری نظام

استانهای هم تراز در سال ۱۴۰۴ ” ، پیاده‌سازی پروژه های بهبود شامل بازنگری و بروزآوری سند برنامه ریزی استراتژیک بر مبنای کارت امتیازی متوازن ،بازنگری نظام مدیریت فرآیندها، استقرار نظام مسئولیت اجتماعی ،استقرار نظام جامع یکپارچه ارتباطات مشتریان CRM و ارزیابی عملکرد مدیران به روش ۳۶۰ درجه و تعیین سبک رهبری، استقرار نظام مسئولیت اجتماعی ، الکترونیکی کردن پرداخت ها ،استقرار نظام ABC و استمرار بهره گیری از سامانه TMS(مدیریت نگهداری و تعمیرات) ونگهداشت و بروز آوری استانداردهای مدیریتی را در نظر داشت.
مهندس رحیمی استانداردهای مدیریتی را شامل : ISO ۱۰۰۰۴، ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ ، ISO ۱۰۰۰۲ ، ISO ۵۰۰۰۱ و ISO ۱۰۰۰۱۵ عنوان نموده و

برنامه ریزی شرکت گاز استان گلستان با تعریف میناق نامه تعالی ، خود را ملزم به اجرای پروژه های بهبود نظیر تعمیق نظام برنامه‌ریزی استراتژیک، سفرashi سازی سند استراتژی وظیفهای در حوزه‌های مختلف سازمان ، بازنگری شاخص‌ها و یکپارچگی با اهداف استراتژیک، تکمیل سیستم مکانیزه پایش اهداف (داشبورد مدیریت)، ارتقای وپرایش استانداردهای ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ و ISO۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ سیستم مدیریت انرژی،APQC ، استقرار بازنگری فرایندها براساس مدل APQC ، استقرار نظام مدیریت تکنولوژی و تدوین نقشه راه فناوری، بازنگری نظام پیشنهادات و بروزآوری نظام

معاون شهرسازی شهرداری اصفهان:

راه اندازی سامانه اصفهان نما برای ارایه خدمات غیر حضوری شهرداری اصفهان در حوزه شهرسازی

اعلام مقدار در مسیر براساس دقت نقشه های ۱:۲۰۰۰، محاسبه تراکم ساختمانی مصوب و مجاز و محاسبه زیربنای ساخت در طبقات از دیگر خدمات ۲۶ گانه در همه مناطق ۱۵ گانه است.
معاون شهرسازی شهرداری اصفهان افزود: همچنین در سایت اصفهان نما محاسبه عوارض و تراکم صدور پروانه ساختمانی، محاسبه و پرداخت بدهی عوارض نوسازی، محاسبه و پرداخت بدهی عوارض صفی، پیگیری قیوض نوسازی و سوابق پرداختی عوارض نوسازی و صنفی برای همه مناطق ۱۵ گانه اصفهان انجام می‌شود.وی بیان کرد: همه آموزش های لازم به کارکنان شهرسازی مناطق داده شده است و از اول اردیبهشت آمادگی انجام کار وجود دارد.
حسینی نیا به هشت خدمت تخصصی ویژه مهندسان و شهروندان در مناطق پایلوت ۶، ۷ و ۱۲ هم اشاره کرد و افزود: این خدمات شامل ثبت درخواست آنلاین پروانه ساختمانی، دریافت گواهی پایان کار، دریافت گواهی سفت کاری، ارسال گزارش تخلفات ساختمانی، ارسال گزارشات مرحله ای ایستایی ناظران، تایید آنلاین سفت کاری و پایان کار مهندسان ناظر، ورود اطلاعات نقشه های سه بعدی شهرنما، اعلام هوشمند ضابطه، ارسال پیشنهادات و انتقادات به صورت آنلاین، دانش نامه ضوابط شهرسازی،

و شفاف سازی بیشتر امور را به دنبال داشته باشد، بیان کرد: سالانه ۶۰ هزار مراجعه به شهرداری و دفاتر پیشخوان برای استخدام بانک، دفترخانه و حفاری صورت می‌گرفت که با این روش تمام این رفت و آمدها به صفر خواهد رسید.

حسینی نیا به ۲۶ خدمتی که در حال حاضر در سایت اصفهان نما و در همه مناطق ۱۵ گانه قابلیت ارائه به شهروندان و مهندسان را دارد، اشاره و تصریح کرد: اخذ جواب استعلام بانک به صورت آنلاین، اخذ جواب استعلام دفترخانه به صورت آنلاین، امکان ثبت نوبت بازدید، کسر ظرفیت آنلاین مهندسین طراح و ناظر، پرداخت عوارض سه درصد امور مهندسین، مشاهده آنلاین پرونده شهرسازی، ورود اطلاعات و مشخصات مالکان آنلاین، مشاهده نقشه های وضع موجود و طرح های تفصیلی و چاپ نقشه بخشی از این خدمات است.
وی ادامه داد: امکان ثبت نوبت بازدید استعلام به صورت آنلاین، جست و جوی آنلاین ملک، پیگیری درخواست های ثبت شده قبلی، تصدیق گواهی صادر شده، مشاهده آراء کمیسیون ماده ۱۰۰، مشاهده نقشه های سه بعدی شهرنما، اعلام هوشمند ضابطه، ارسال پیشنهادات و انتقادات به صورت آنلاین، دانش نامه ضوابط شهرسازی،

بهره‌برداری از فاز سوم کورهٔ پخت آهک کلسینه طی دو سال آینده

شرکت تولید می‌شود و امیدواریم با اتمام به‌موقع پروژهٔ توسعهٔ در دست اقدام، به نتایج بهتری در این گروه دست یابیم.وی در پایان افزود: به غیر از پروژه ای که اشاره شد، کلتنگ احداث سنگ شکن اولیه B این شرکت با ظرفیتی تولید سالانه ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تن و سرمایه گذاری ۲۵۰ میلیارد ریال و پروژه های خریداش ۲ با هدف افزایش تولید و ظرفیت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن در سال و سرمایه گذاری ۱۴۰ میلیارد ریال و تکنولوژی سنگ شکن ژیراتوری با سرنزد طبقه ای و بومی سازی ۹۰ درصدی به زمین شده شد.

سوم این پروژه با ظرفیتی معادل ۳۴۰۰ تن در روز و با اولویت تأمین پایدار آهک برای گروه فولاد مبارکه طی ۲۴ ماه آ آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.وی با اشاره به جزئیات فنی این پروژه گفت: در فاز ۳ توسعه، به‌طور مجزا در دو جبهه ظرفیت‌سازی خواهیم کرد و در نهایت ۲ کورهٔ دور ۸۰۰ تنی در روز در اختیار خواهیم‌داشت.فقیهیان هدف اصلی شرکت فولادسنگ تولید را تأمین حداکثری نیاز فولاد مبارکه به فرآورده‌های پروژه ها ۶۴ درصد رشد داشته باشیم.وی با اشاره به اینکه یکی از تمام تلاش ما بر این است تا تمامی مدارس در سطح استان از سیستم گرمایشی استاندارد برخوردار باشند.مدیر کل نوسازی مدارس گیلان در بخش دیگری از سخنانش ضرورت بهره گیری از فناوری های نوین ساختمانی را یادآور شد و تصریح نمود: صنعتی سازی مدارس در راستای برجیدن مدارس چوبی، گلی و سنگی اقدامی مهم و گامی مؤثر در تسریع روند توسعه فضاهای آموزشی در مناطق خاص و صعب العبور می باشد.

معادل ۵۲۸ هزار تن آهک کلسینه و دولومیت در سال است.به گفتهٔ فقیهیان، شرکت فولادسنگ تنها نمایندهٔ ایران در اتحادیهٔ جهانی آهک است که به‌دلیل تولید کیفی آهک موردنیاز فولاد مبارکه از همان ابتدای کار به سمت تولید محصولات کیفی حرکت کرده است. مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکه، با اشاره به این‌که این شرکت در حال حاضر بزرگ‌ترین آهک‌ساز خاورمیانه است، خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد تجهیزات این شرکت بومی‌سازی شده، و در ادامه نیز با استفاده از ظرفیت حداکثری شرکت‌های داخلی، فاز

استانداردسازی ۵۰۶ کلاس درس در استان گیلان

سازمان، در سال ۹۸ اداره کل نوسازی مدارس توانست ۵۰ پروژه را در قالب ۱۷۲ کلاس درس با زیربنای بالغ بر ۱۸۵۲۲ احداث و تحویل نماید.مهندس دقیق برنامه ریزی برای سال جدید را تشریح و خبرداد: با استمداد از درگاه با عظمت الهی و با اهتمام ریاست محترم سازمان نوسازی مدارس کشور و تلاش همکاران عزیز خودم، پیش بینی می‌شود در سال ۹۹ در میزان و تعداد کلاسها ۲۳ درصد و در مساحت غیر استاندارد گازی را جمع اوری و استاندارد سازی نماییم.وی افزود: تمام تلاش ما بر این است تا تمامی مدارس در سطح استان از سیستم گرمایشی استاندارد برخوردار باشند.مدیر کل نوسازی مدارس گیلان در بخش دیگری از سخنانش ضرورت بهره گیری از فناوری های نوین ساختمانی را یادآور شد و تصریح نمود: صنعتی سازی مدارس در راستای برجیدن مدارس چوبی، گلی و سنگی اقدامی مهم و گامی مؤثر در تسریع روند توسعه فضاهای آموزشی در مناطق خاص و صعب العبور می باشد.

استانداردسازی ۵۰۶ کلاس درس در استان گیلان مدیرکل نوسازی مدارس گیلان در جلسه ویدئو کنفرانسی با رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور ازاستانداردسازی۵۰۶کلاس درس در استان گیلان در سال۹۸ خبر داد.مهندس علی دقیق مدیر کل محترم نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان در جلسه ویدئو کنفرانسی دکتر رخشانی مهر رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور با مدیران کل نوسازی مدارس سراسر کشور، طی گزارشی فعالیت های انجام شده در استان گیلان را خاطر نشان کرد و افزود: در سال ۹۷اعتبارات ملی، ۵۵۶ میلیارد ریال بوده که در سال ۹۸ این رقم به ۱۰۲ میلیارد ریال افزایش داشته و این افزایش چشمگیر اعتبارات باعث رشد۴۰درصدی تحویل پروژه ها نسبت به سال ۹۷ شده است.وی با بیان اینکه ۲۶ پروژه با ۱۲۰کلاس درس در سال ۹۷ با زیربنای بالغ بر ۱۳۸۶۵ مترمربع تحویل داده شد، ادعان داشت: با عنایت خداوند متعال و با حمایت های دکتر رخشانی مهر ریاست محترم

اخبار

آغاز طرح ضربتی شناسایی محرومان فاقد مسکن در گلستان؛ ۳۰۰۰ واحدمسکونی تا دهه فجر ساخته می‌شود
سرپرست بنیاد مسکن گلستان از آغاز طرح ضربتی شناسایی محرومان فاقد مسکن در استان خبر داد و گفت: این طرح در راستای برنامه ساخت ۳ هزار واحد مسکونی ویژه محرومان اجرا شده است.سیدمحمد حسینی اظهار داشت: طرح ضربتی شناسایی افراد محروم و نیازمند فاقد مسکن یا دارای مسکن غیرمقاوم و ناپایمن در استان آغاز شده است.وی با اشاره به حضور تیم‌های ارزیاب در شهرستان‌های مختلف برای راستی‌ازمایی اطلاعات خانوارهای محروم فاقد مسکن افزود: این طرح در راستای برنامه ساخت ۳ هزار واحد مسکونی ویژه محرومان در استان اجرا شده و به مدت ۳ روز ادامه خواهدداشت. سرپرست بنیادمسکن استان گلستان یادآور شد: براساس تفاهم نامه سازمان برنامه و بودجه، کمیته امداد و بنیادمسکن قرار است ۳ هزار واحد مسکونی ویژه محرومان در استان ساخته شود که دهه فجر سال گذشته این طرح با حضور مسئولان کلتگ‌زنی شدوی گفت: جامعه هدف این طرح عمدتا از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی است که کار صحت سنجی اطلاعات این خانواده‌ها آغاز شده است.حسینی با اشاره به پرداخت کمک بلاعوض برای ساخت مسکن محرومان خاطرنشان کرد: برای ساخت این واحدهای مسکونی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.سرپرست بنیادمسکن استان گلستان گفت: طبق قولی که به مردم داده شده قرار است تا دهه فجر امسال ۳ هزار واحد مسکونی ویژه محرومان و نیازمندان ساخته و تحویل آنان شود.

اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان برای عمران و آبادانی روستاهای گلستان
سرپرست بنیادمسکن گلستان از اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای عمران و آبادانی روستاهای استان در قالب طرح هادی خبر داد، سیدمحمد حسینی با بیان اینکه برای همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان طرح هادی تهیه شده است، اظهارداشت: برای ۹۲۶ روستای دارای کل استان طرح هادی تهیه شده که در ۵۵۸ روستا اقی طرح به اتمام رسیده است.وی افزود: در طول سال گذشته رئیس سازمان برنامه و بودجه به استان برای بازنگری طرح‌های هادی دستور اختصاص اعتبار گرفتیم که به محض ابلاغ آن، این طرح‌ها با بازنگری خواهدشد.سرپرست بنیادمسکن استان گفت: در مرحله نخست طرح هادی در ۲۰۰ روستای استان بازنگری می‌شود که نیاز به ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار دارد.وی با اشاره به اجرای فازنخست طرح هادی در ۳۳۸ روستای استان بیان داشت: اجرای طرح هادی کاملا وابسته به مشارکت مردم است، در برخی از روستاها که مردم مشارکت بیشتری در اجرای طرح داشتند فازهای ۲ و ۳ این طرح نیز به اجرا درآمده است.حسینی گفت: امسال طرح هادی در ۲۰۰ روستای استان در دستور کار قرار می‌گیرد که برآورد اعتباری این طرح‌ها بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.وی ادامه داد: با اجرای طرح‌های هادی، بهسازی شبکه معابر و ساماندهی فعالیت‌های عمرانی در روستاها، خدمات‌رسانی به روستائیان تسهیل می‌شود.

فرماندار و معاون عمرانی فرمانداری ری از گزارش اقدامات کرونایی شهرداری و شورای شهر قیامدشت قدردانی کرد
در پی انتشار گزارش اقدامات و فعالیت های شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت در مقابله و سرکوب ویروس کرونا، دکتر حسین توکلی کجانی،معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از این گزارش قدردانی و برای مجموعه حوزه مدیریت شهری قیامدشت ازروی موفقیت کرد.مهرداد احمدی، سرپرست حوزه معاونت فنی و عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان ری نیز در یادداشتی، گزارش اقدامات شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت را مطلوب و ارزنده ارزیابی کرد.شهرداری قیامدشت از جمله شهرداری های استان تهران بود که بلافاصله با اعلام رسمی شیوع ویروس کرونا در ۲۰ بهمن ماه نسبت به اتخاذ برنامه ها واقدامات پیشگیرانه، آموزشی واجرائی در کنترل و مقابله با بیماری کووید ۱۹ اقدام نمود، شورای اسلامی شهر قیامدشت نیز با اختصاص یک میلیارد ریال اعتبار و موافقت با تجهیز سوله بحران این شهر به میدان مبارزه با کرونا رفت.

آبفای رودسر از هدر رفت ۲۰لیتر در ثانیه آب سالم جلوگیری کرد
مدیرآبفای رودسر از رفع شکستگی لوله ۶۰۰خط انتقال سفیدآب این شهر خبرداد، حسن امیدوار مدیرآلآفای رودسر با اعلام این خبر گفت: پیرو گزارشات مردمی در خصوص شکستگی لوله ۶۰۰ میلیمتر چند داکتیل در مسیر خط انتقال سفید آب، منطقه دیمبان، این امور بلافاصله پس از بازدید از محل نسبت به خرید تجهیزات لازم اقدام کرد.امیدواردر ادامه افزود: این شکستگی با استفاده از کولار ساکت ۶۰۰میلیمتر همراه با وشر آبندی پس از ۲ روز کار بی وقفه پایان یافت.وی هزینه ی انجام این عملیات را بالغ بر ۸۰میلیون ریال اعلام کرد و افزود : همکاری استانداران واحد اتفاقات آبفای رودسر و املش منجر به جلوگیری از هدر رفت ۲۰ لیتر آب شرب شد. همچنین نیز شیر فشار شکن در شهر جیرنده رودبدر نصب شده که در راستای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان شهر جیرنده رودبار و جلوگیری از شکستگی و خسارت به شبکه توزیع شهر جیرنده در شبکه مذکور شیر فشار شکن نصب شد.محمد مهدی شیرزاد مدیر امور آبفا شهرستان رودبار با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای کاهش خسارات ناشی از شکستگی در شبکه توزیع این شهر شیر فشار شکن نصب شد.وی اعتبار این پروژه را بالغ بر ۱۲۰ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: با این اقدام فشار شبکه توزیع از ۱۶ بار به ۷ بار کاهش خواهد یافت.